
Jelgavas novada 2023.gada 

čempionāts strītbolā  

NOLIKUMS 

 

1. Mērķis un uzdevums. 

Popularizēt strītbolu novada iedzīvotāju vidū. 

Noskaidrot labākās Jelgavas novada sieviešu un vīriešu komandas strītbolā. 

2. Laiks un vieta. 

Spēles notiks 2023.gada 9.septembrī plkst 11.00 Sesavas pagasta sporta bāzes 

strītbola laukumos. Komandu vārdiskie pieteikumi jāiesniedz sacensību vietā līdz 

plkst.10.45 

3. Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Jelgavas novada sporta centrs sadarbībā ar sporta 

organizatoriem. Sacensību galvenais tiesnesis Sigita Roziņa. Atbildīgais organizators 

Inga Knope. Spēles tiesā pagasta komandu spēlētāji, kuri zaudējuši iepriekšējo spēli 

(atbildīgi pagastu sporta darba organizatori), saskaņā ar spēļu grafikiem. 

4. Sacensību dalībnieki. 

• Novada čempionātā var piedalīties Jelgavas novada iedzīvotāji (deklarējušies ne 

mazāk kā 2 mēnešus), strādājošie, Jelgavas novadu skolu skolnieki, Jelgavas 

novada sporta centra audzēkņi,  Jelgavas novada skolu un sporta centra 

absolventi 

• Komandā var pieteikt ne vairāk kā 5 spēlētājus. Dalībnieku vecums – 2007.gada 

dzimušie un vecāki. Spēlētājs drīkst spēlēt tikai vienā komandā. 

• Spēlētāji, kuri piedalās novada čempionātā, paši uzņemas atbildību par savu 

veselības stāvokļa atbilstību fiziskajai slodzei sacensību laikā. Par 

nepilngadīgajiem komandu dalībniekiem atbild skolotājs, treneris vai komandas 

pārstāvis. 

• Jelgavas novada Sporta centrs nodrošina medicīnisko personālu sacensību 

norises vietā. 

 

 



5. Sacensību kārtība 

Spēles tiesā paši spēlētāji, bet strīdus gadījumā izšķir galvenais tiesnesis. Sacensību 

kārtību un spēļu grafiku nosaka galvenais tiesnesis atkarībā no pieteikto komandu 

skaita.  Spēle notiek pēc strītbola noteikumiem, vadoties pēc godīgas spēles un citiem 

sporta principiem. Par neadekvātu rīcību spēlētājs vai komanda tiek diskvalificēta. 

Spēle uz vienu grozu 3:3. Spēles laiks 7 minūtes. Bumba pāriet pie otras komandas 

pēc iemesta groza. Par katru grozu – 1 p. Ja metiens veikts aiz 3 punktu  līnijas, tad 2 

p. Par pārkāpumu, kas izdarīts metiena brīdī līdz 3 punktu līnijai jāmet viens soda 

metiens, aiz 3 punktu līnijas  divi soda metieni. Par pārējiem pārkāpumiem bumba 

jāizspēlē aiz 3 punktu līnijas. Strīda  gadījumā bumba paliek tai komandai, kas ir 

aizsardzībā. Par pasīvu spēli uzbrukumā (20 sek. un ilgāk) bumba ar galvenā tiesneša 

lēmumu var tikt atdota komandai, kura aizsargājas. Neizšķirta rezultāta gadījumā, 

turpina spēli līdz pirmajam iemestajam grozam. Bumba komandai, kura spēles sākumā 

bija aizsardzībā. Spēles pēdējā minūtē soda metienus izpilda par jebkuru pārkāpumu. 

Ja tiek gūts grozs ar pārkāpumu, tiek papildus izpildīts viens soda metiens. 

6. Apbalvošana 

Novada čempionāta 1.-3. vietas  ieguvējus  apbalvos medaļām un diplomiem. 

Komandu vērtējumā ar kausiem. 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  PIETEIKUMS 

 

Jelgavas novada 2023.gada  čempionātam strītbolā 

 

Komanda: _____________________________ 

 

Nr.pk Vārds / Uzvārds 
Dzimšanas 

gads 

Saistība ar 

pagastu 

(adrese, darba 

vieta, skola) 

Paraksts 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

Komandas dalībnieks ar savu parakstu apliecina, ka ir iepazīstināts ar drošības un kārtības 

noteikumiem kā arī  paši uzņemas atbildību par savu veselības stāvokļa atbilstību fiziskajai 

slodzei sacensību laikā Par nepilngadīgajiem komandu dalībniekiem atbild skolotājs, 

treneris vai komandas pārstāvis. 

 

 

   Sporta darba organizators:  

 

Datums_________________ 


